Rando d'Inverno-Pedalando con Nini e Mario nei giorni della Merla

sudax €3
SAV D5 Recapito telefonico Sig. Feruccio 334-3789093 Ly
100 Km PARTENZA : Nerviano oratorio Maria Madre della chiesa ore 9:00 - 9:30 direz. Legnano
km parz direzione localila indicazioni km tot
0,5 : « Nerviano Via Giovanni XXIll-Viale Piazza 0,5
1,1 : « Nerviano Legnano-SS33 1,6
2,6 : i S.Lorenzo Legnano-SS33 4,2
2,4 : i S.Vittore Olona Legnano-SS33 6,6
1,6 i Legnano Castellanza-SS33 8,2
1,8 » Legnano Dopo distributore IP-Via Locatelli 10
0,3 ﬁ Castellanza Via ltalia 10,3
1,2 % Castellanza Gorla M.-Tradate Sp.19 11,5
1,2 * Marnate-Nizzolina Gorla M.-Tradate Sp.19 12,7
1,5 ® t Marnate Gorla M.-Tradate Sp.19 14,2
2,3 ® * Gorla Minore Tradate Sp.19 16,5
1,3 @ : * Gorla Maggiore Cairate-Tradate.Sp.19 17,8
2,7 ® « Cairate Cairate-Sp.12-Viadotto 20,5
1,7 ® » Cairate Cairate centro 22,2
0,8 E‘l # Cairate centro Varese-Castelseprio Sp.42 23
2,1 ® « Castelseprio Varese-Morazzone Sp.20 25,1
1,1 ® « Castelseprio Varese-Morazzone Sp.20 26,2
1,2 @ * Carnago Varese-Morazzone Sp.20 27,4
0,3 ® # Carnago Varese-Morazzone Sp.20 27,7
4.4 ® f’ Morazzone Gazzada-Varese-Viale Liberta 32,1
1,9 ® « Morazzone Varese-Laveno-Sp.57-Sp.1 34
2 H:' é Buguggiate Attenzione bivio-Buguggiate centro-Azzate 36
0,1 @ « Buguggiate Azzate 36,1
0,2 @ « Buguggiate Azzate-Sp.17 36,3
1 ® f’ Azzate Sp.17 37,3
0,3 ® # Azzate Senso Unico-Via V.Veneto-Via A.Volta-direz.Lago 37,6
0,6 @ « Azzate Via B.Castellani-Via M.te Grappa-Via Maccana-Direz.Lago 38,2
1,2 ® « Azzate Galliate L.-Bodio L.-Biandronno-Sp.36 39,4
3,5 @ @ f’ Bodio Lomnago Cazzago B.-Cassinetta-Sp.36-Biandronno 42,9
1 ® f’ Cazzago Brabbia Biandronno-Sp.36 43,9
2,8 ® # Cassinetta Biandronno centro-Bardello-Sp.18 46,7
5 L"i; é Bardello Via Roma-Gavirate 51,7
0,4 ® ' Bardello Gavirate centro-Varese-Sp.50 52,1
0,5 ® f’ Gavirate Gavirate-Varese-Sp.50 52,6
0,2 ® « Gavirate Varese-A8 52,8
0,2 V é Gavirate Varese-A8-Sp.1 53
1 ® f’ Gavirate Varese-A8-Sp.1-Voltorre 54
2,5 @ @ f’ Oltrona al Lago Varese-A8-Sp.1-Groppello 56,5
2,3 ® « Calcinate del Pesce Calcinate Sup.-Via Ponti-Morosolo-Subito a Dx 58,8
0,1 ri:' é Calcinate del Pesce Attenzione Bivio-Via Duca degli Abruzzi 58,9




0,2 H:- « Calcinate del Pesce Attenzione Bivio-Via Mottarone-Mustonate-Lissago 59,1
1 Mustonate Controllo 60,1
1 @ « Lissago A Attenzione discesa pericolosa-Via Biancamano Conte 61,1
0,3 ® é Lissago Attenzione biforcazione a Dx-Via Palmieri 61,4
0,5 @ é Calcinate del Pesce Via Vigevano 61,9
0,1 @ « Schiranna A8-Malpensa-Sp.1 62
1,5 @ @ % Capolago A8-Malpensa-Sp.1 63,5
1,2 @ # Buguggiate Rotonda con Aereo-Bodio L.-Sp.36 64,7
0,2 H:- « Buguggiate Attenzione Bivio-Buguggiate Centro-Via Rossini 64,9
0,7 @ # Buguggiate Via Matteotti 65,6
0,5 @ % Buguggiate Gazzada-Via Trieste-Via Cavour 66,1
0,7 @ i Buguggiate Azzate-Daverio-Mornago 66,8
0,1 ® i Buguggiate Dopo il ponte-Gazzada-Via Montello 66,9
1,3 F’i] & é Gazzada Attenzione - Senso unico Via De Gasperi-Viale Rimembranze 68,2
0,2 @ f Gazzada Via Dante A.- Attenzione Sottopasso 68,4
0,4 5707 = Gazzada Via Morazzone 68,8
0,3 @ f Gazzada Morazzone-Via Mameli-Via Liberta 69,1
1,8 @ @ f Morazzone Carnago 70,9
4.4 @ ‘ Carnago Castelseprio 75,3
0,3 E f Carnago-Cimitero Peveranza-Rovate 75,6
0,7 @ ‘ Rovate Cairate 76,3
4,2 5707 = Cairate Via Corridoni 80,5
0,4 @ ‘ Cairate Tradate-Via Vittorio V. 80,9
0,2 @ IQ Cairate Tradate 81,1
0,2 @ ‘ Cairate Gorla M.-Tradate-Viadotto 81,3
1,8 @ IQ Cairate Gorla M.-Castellanza Sp.19 83,1
3 : @ * Gorla Maggiore Castellanza-Marnate Sp.19 86,1
0,7 @ f Gorla Maggiore Castellanza Sp.19 86,8
2,7 @ f Gorla Minore Castellanza-Marnate Sp.19 89,5
1,5 @ i f Marnate Castellanza 91
0,4 @ f Castellanza Via Don Carlo Gnocchi-Ponte Autostrada 91,4
1 Fv-:‘ « Castellanza Legnano-Via ltalia 92,4
1,2 : f Castellanza Legnano-Via Locatelli 93,6
0,3 : « Legnano SS.33-Milano 93,9
2,2 i i @ ﬁ Legnano SS.33-Milano 96,1
1,1 I ﬁ S.Vittore Olona SS.33-Milano 97,2
2,5 @ ﬂ ﬁ S.Lorenzo Nerviano-Milano SS.33 99,7
2 n ﬁ Nerviano Milano SS.33 101,7
0,7 : é Nerviano Inveruno-Via Giovanni XXII| 102,4
0,8 I @ ’ Nerviano Via Giovanni XXIll-Viale Piazza 103,2
1,1 : é Nerviano Viale Kennedy 104,3
0,5 ARRIVO : Nerviano Oratorio Maria Madre della Chiesa 104,8




